
www.toothtooth-tokyo.com

LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

“A GOOD DRINK”

Recommended Gla� & Bo�le wine 

First  drink  

Gla� wine & Bo�le sparkling  

 Bo�le wine White      

Bo�le wine Red

Spirits & Hard liquor & Whisky         

Soft  drink & Cafe          



価格はすべて税抜表記です

Spellbound / Cabernet Sauvignon イタリア

Maison Joseph Drouhin / Bourgogne Pinot Noir オーストラリア

Fattoria di Piazzano / Chianti  DOCG オーストラリア

Au Bon Climat / Chardonnay Tsubaki Label オーストラリア

Valdonica Mersino ニュージーランド

Petit Rozier / Fruit Orchestra フランス

GLASS CHAMPAGNE
GLASS DECANTE BOTTLE

Paul Berthelot / Cuvée Réserve   NV フランス

GLASS WHITE WINE

Ventisquero / Clasico Chardonnay

GLASS DECANTE BOTTLE

チリ

GLASS RED WINE

Ventisquero / Clasico Cabernet Sauvignon

GLASS DECANTE BOTTLE

チリ

おすすめグラスワイン

Recommended 
Gla� Wine



価格はすべて税抜表記です

CHAMPAGNE

WHITE WINE

RED WINE

GLASS DECANTE BOTTLE

Paul Berthelot  /  Cuvée Réserve  NV フランス

1884年から家族経営にこだわる
シャンパーニュ・メゾン。

クリーミーな泡立ちに、リンゴ、洋梨、
はちみつなどの豊かな香り。
シャープな酸が輪郭を引き締め、
なめらかでバランスの良い1本に仕上がっています。

GLASS DECANTE BOTTLE

Au Bon Climat /  Chardonnay Tsubaki Label アメリカ

頭文字をとって通称 ABC と呼ばれる
カリフォルニアのワイナリー。

オーナーのジムは大の日本びいきで、
この「ツバキラベル」は日本限定のブレンド。
バターやブリオッシュ、バニラなどのリッチな香りと、
シャルドネにぴったりのパワフルな樽香はグラマラス。

葡萄品種：シャルドネ

GLASS DECANTE BOTTLE

Spellbound  /  Cabernet Sauvignon アメリカ

魔法にかかってみる？

コーヒーやキャラメルなどの、こっくりした温かみ。
タバコや杉のスパイシーさと、ふくよかで複雑なアロマの虜に。
神秘的な月の満ち欠けのエチケットが印象的。
◆ SPELLBOUND＝魔法にかかった、魅せられた

葡萄品種：カベルネ・ソーヴィニヨン主体

おすすめボトルワイン

Recommended 
Bo�le Wine



WINE COCKTAILSPARKLING COCKTAIL

LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

FIRST DRINK

Beer

Wine  Cocktail

&
 Beer Cocktail

ビールとビアカクテル

ワインカクテル

DRAFT BEER

ハーフ＆ハーフ
Half & Half

680ハートランド

一番絞りスタウト黒ビール

Heartland

First Press Stout

680

680

BEER COCKTAILBOTTLE BEER

シャンディーガフ

パナッシェ

レッド・アイ

ブラックアイ

Shandy Guff

Panaché

Red eye

Black eye

680

680

680

680

ハイネケン

ブルームーン

ギネスエクストラスタウト

キリン 零ICHI（ゼロイチ）

Heineken

Blue Moon

Guinness Extra Staut

Kirin ZERO ICHI

700

860

800

500

スプリッツァー

キール

キティ

サングリア（赤・白）

Spritzer

Kir

Kitty

Sanglia

700

750

750

750

ミモザ

ベリーニ

キールロワイヤル

キールインペリアル

Mimoza

Belini

Kir Royal

Kir Imperial

900

900

900

900



SPARKLING

CHAMPAGNE

LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

BOTTLE WINE

Bo�le 
Sparkling ボトルスパークリングワイン

7,800

7,800

9,800

12,000

15,000

22,000

マム / コルドン・ルージュ

ドラピエ / カルト・ドール・ブリュット

バロンド・ロスチャイルド / シャンパーニュ・ブリュット

テタンジェ / キュベ・プレステージュ・ロゼ

アンリオ / ブリュット ミレジメ 2006

ドン・ペリニョン / モエ・シャンドン

Mumm / Cordon Rouge

Drappier / arte d'Or Brut

Barons de Rothschild / Champagne Brut

Taittinger / Cuvee Prestige Rose

Henriot / Brut Millesime 2006

Dom Pérignon / Moët et Chandon

4,000

5,300

マセット / ヴィーニャ・パウ・ブリュット

ドリームタイム･パス / スパークリング・レッド（シラーズ）

Maset / Vinya Pau Brut

Dreamtime Pass / Sparkling Red (Shiraz) 

ROSE

Bo�le 
Rose ボトルロゼワイン

4,000ドメーヌ タリケ / ロゼ ド プレッセ
Domaine Tariquet / Rose de Pressee

フランス

スペイン

オーストラリア

フランス

フランス

フランス

フランス

フランス

フランス



LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

BOTTLE WINE

Bo�le 
 White Wine

ボトル白ワイン

 DRY

4,000

5,000

5,800

6,000

7,000

8,000

ミュスカデ・Ｓ＆Ｍ・シュール・リーV.V.  / ベルナール・エ・ドミニク・マルタン

イーデン・ヴァレー リースリング / ロルフ・ビンダー

シャブリ・サント・クレール / ジャン・マルク・ブロカール

アルバニーリョ ビオンタ 

テルラーノ / テルラーネル クラシコ

サンセール ル・モンダネ・ド・ブルジョワ / アンリ･ブルジョア

Muscadet S&M Sur Lie VV / Bernard et Dominique Martin

Eden Valley Riesling / Rolf Binder

Chablis Saint Claire / Jean-Marc Brocard 

Albarino / Vionta

Terlano / Terlaner Classico 

Sancerre la Bourgeoise / Henri Bourgeois 

フランス

オーストラリア

フランス

スペイン

イタリア

フランス

FRUITY

3,800

4,000

4,800

5,000

7,000

8,000

ワインメーカーズ・ノート・シャルドネ / アローフィールド

クリオス・トロンテス / ドミニオ･デル･プラタ

ソーヴィニヨン･ブラン / ストラタム

ダナエ ファランギーナ ベネヴェンターノ / ワルタリア

アルザス・ブラン / マルセル・ダイス

クリット ゲヴェルツトラミネール / マルク・クライデンヴァイス

Winemakers Notes　Chardonnay / Arrowfield

Crios Torrontes / Dominio Del Plata

Sauvignon Blanc / Stratum 

Danae Falanghina Beneventano / Wartalia

Alsace Blanc / Marcel Deiss

Kritt Gewürztraminer / Marc Kreydenweiss

オーストラリア

アルゼンチン

ニュージーランド

イタリア

フランス

フランス



RICH

LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

BOTTLE WINE

Bo�le 
 White Wine

ボトル白ワイン

3,750

4,000

4,750

5,000

6,000

6,500

7,000

8,000

9,500

ベンティスケーロ / クラシコ シャルドネ

シャルドネ / ロベール・スカリ

アヴァント・シャルドネ / ケンダル･ジャクソン

シャルドネ / ボーグル・ヴィンヤード 

ゴールデン・マイル シャルドネ / ジョージ・ミッシェル

アンオークド・シャルドネ / モーガン・メタリコ

ナガサワ・シャルドネ / パラダイス リッジ 

レ ザム ド ラグランジュ

アレッシオ・ドリゴ / ロンク・ディ・ユーリ・C.O.F.シャルドネ

Caldora Chardonnay

Chardonnay / Robert Skalli

Avant Chardonnay / Kendall Jackson

Chardonnay / Bogle Vineyards 

Golden Mile Chardonnay / George Michel

Unoaked Chardonnay / Morgan Metallico

Nagasawa Chardonnay / Paradise Ridge

Les Arums De Lagrange

Alessio Dorigo / Ronc di JurI C.O.F.Chardonnay

チリ

フランス

アメリカ

アメリカ

ニュージーランド

アメリカ

アメリカ

フランス

イタリア



ELEGANT

LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

BOTTLE WINE

Bo�le 
 Red Wine

ボトル 赤ワイン

4,000

5,250

5,500

6,000

7,500

8,500

キッス・チャシー プレミアム レッド / スウィングズ＆ラウンドアバウツ

ピノノワール / ストラタム

ピノ・ノワール / ボーグル・ヴィンヤーズ

D.ビシュロン / ブルゴーニュ ピノ・ノワール

ロッキー・ポイント ピノ・ノワール / プロフェッツ・ロック

ジュヴレ・シャンベルタン / ルー・ペール・エ・フィス

Kiss Chasey Premium Red / Swings&Roundabouts

Pinot Noir / Stratum 

Pinot Noir / Bogle Vineyards

Domaine du Bicheron Bourgogne Pinot Noir

Rocky Point Pinot Noir / Prophet's Rock

Gevrey Chambertin Vieilles Vignes / Roux Père & Fils

MEDIUM

3,800

5,800

6,500

7,500

ワインメーカーズ・ノート・カベルネ, シラーズ / アローフィールド

レキリブリスタ・ティント / カ・ネストラック

モンテッス / アグリコーラ・プニカ（サッシカイア） 

バローロ / カッシーナ・グラモレーレ

Winemakers Notes Cabernet,Shiraz / Arrowfield

L'Equilibrista Tinto / Ca N'Estruc Cataluna

Montessu / Agricola Punica (Sassicaia) 

Barolo / Cascina Gramolere

オーストラリア

スペイン

イタリア

イタリア



HEAVY

LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

BOTTLE WINE

Bo�le 
 Red Wine

ボトル 赤ワイン

3,750

4,000

4,750

5,500

5,500

5,800

6,000

6,500

7,000

8,000

9,000

11,000

ベンティスケーロ / クラシコ カベルネ・ソーヴィニヨン

デビルズ・コレクション レッド / カッシェロ・デル・ディアブロ　　　 

アヴァント・カベルネ / ケンダル･ジャクソン

カベルネ・ソーヴィニヨン / ボーグル・ヴィンヤード

カリーリオ･カラブリア / テヌータ･テッレ･ノビリ 

ＣＭＳレッド / ヘッジス・ファミリー

シラーズ / ウッドストック

セレクション カベルネソーヴィニヨン / エバレー ヴィンヤード

シャトー・モンテュス / アラン・ブリュモン

ヒルトップ・カベルネ・ソーヴィニオン / ジェイローア

ルチェンテ / ルーチェ

カベルネ・サンタ･イネズ･ヴァレー / スター･レーン･ヴィンヤード

Ventisquero / Clasico Cabernet Sauvignon

Devil's Collection Red / Casillero del Diablo

Avant Cabernet Sauvignon / Kendall Jackson

Cabernet Sauvignon / Bogle Vineyards 

Cariglio Calabria IGP / Tenuta Terre Nobili

CMS Red / Hedges Family Estate 

Shiraz / Woodstock

Selection Cabernet Sauvignon / Eberle Vineyard

ChateauMontus / AlainBrumont

Hilltop Cabernet Sauvignon / J.lohr

Lucente / Luce della Vite

Cabernet Sauvignon Santa Ynez Valle / Star Lane Vinyard

チリ

チリ

アメリカ

アメリカ

イタリア

アメリカ

オーストラリア

アメリカ

フランス

アメリカ

イタリア

カリフォルニア



LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

SPIRITS

Whisky
ウイスキー

JAPANESE 山崎 シングルモルト

白州 シングルモルト

響

YAMASAKI Single Molt

HAKUSHU Single Molt

HIBIKI

950

950

1100

IRISH ジェイムソン

ブッシュミルズ ブラックラベル

Jameson

Bushmills Black Label

600

800

SINGLE 
MALT

グレンリベット 12年

マッカラン 12年

ザ シングルトン グレン オード 12年

グレンモーレンジィ 

オーヘントッシャン 12年

ラフロイグ 10年

カリラ 12年

タリスカー 10年

ボウモア 12年

Glenlivet 12YO

Macallan 12YO

The Singleton glen ord 12YO

Glenmorangie

Auchentoshan 12YO

Laphroaig 10years

Caol Ila 12YO

Talisker 10YO

Bowmore 12YO

700

900

800

900

800

900

900

850

850

BLENDED 
SCOTCH

デュワーズ ホワイトラベル

バランタイン 12年

シーバスリーガル 12年

ジョニーウォーカー ダブルブラック

オールド パー 12年

オールド セント アンドリュース

Dewars White Labele

Ballantine's 12YO

Chivas Regal 12YO

Jhonnie Walker Double Black

Old Parr 12YO

Old St.Andrews

550

650

650

750

800

850

BOURBON フォアローゼスブラック

ＩＷハーパー 12年

メーカーズマーク

ワイルドターキー 8年

ブラントン

Fore Roses Black

IW Herper 12YO

Maker's Mark

Wild Turkey 8YO

Blanton's

700

850

650

700

900

AMERICAN ジャックダニエル
Jack Daniel's

650

CANADIAN カナディアンクラブ ブラックラベル
Canadian Club Black label

800

BRANDY ヘネシー VS

ポール ジロー １５年 ヴィエイユ レゼルヴ

アルト デル カルメン ピスコ トランスパレント

Hennessy VS

Paul Giraud 15YO Reserve

Alto del Carmen Pisco Transparent

750

900

550

GRAPPA ペトローロ ガラトローナ グラッパ

グラッパ ディ モスカート ダスティ

Petrolo Galatrona Grappa

Grappa di Moscato d'Asti

800

750

Brandy
ブランデー

CARVADOS ブラーＸＯ
Boulard XO

1000

割り物 ＋1 0 0 ／ レモン・ライム ＋5 0



LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

SPIRITS

Spirits
スピリッツ

GIN ボンベイサファイア

ゴードン

タンカレー

タンカレー・TEN

Bombay Sapphire

Gordon

Tanqueray

Tanqueray TEN

550

550

650

850

VODKA ストリチナヤ

アブソリュート

ズブロッカ

グレイグース

Stolichnaya

Absolut

Zubrówka

Grey Goose

550

550

600

900

RUM ハバナクラブ 3年

マイヤーズ・ダーク

キャプテンモルガン

ロンサカパ

Havana Club 3YO

Myers’s Dark

Captain Morgan

Ron Zacapa

550

550

600

900

Liqueur リキュール

HERB / 
SPICE

ペルノー

スーズ

カンパリ

Pernod

Suzu

Campari

 550

550

550

ティフィン

イエガーマイスター

Tiffin

Jägermeister

 550

550

FRUITS オレンジ / コアントロー

チェリー / ヒーリング

アプリコット / マリー ブリザール

ピーチ / デカイパー

カシス / マザリン

フランボワーズ / マリー ブリザール

ライチ / ディタ

ココナッツ / マリブ

Cointreau Orange

Cherry Heering

Marie Brizard Apry

De Kuyper Peach

Mazarine Cassis

Marie Brizard Framboise

Dita Litchee

Maribu Coconuts 

 550

 550

 550

 550

550

550

550

550

OTHER サザン カンフォート    

アマレット / ディサローノ

フランジェリコ

カルーア

Southern Comfort

Amaretto Di Saronno

Frangelico

Kahlua

 550

550

550

550

VERMOUTH チンザノドライ

チンザノロッソ

Cinzano Dry

Cinzano Rosso

600

600

TEQUILA クエルボ　エスペシャル

クエルボ 1800

パトロン アネホ

Cuervo Especial

Cuervo-1800

Patron Anejo

550

900

1,000

レモン

ライム

Lemone

Lime

+50
OPTIONMIXER

+200

トマト

クランベリー

Tomato

Cramberry

+100

ソーダ

トニック

ジンジャーエール

Soda

Tonic

GingerAle

コーラ

ウーロン茶

ミルク

Cola

Oolong tea

Milk

オレンジ

グレープフルーツ

パイナップル

Orange

Grapefruits

Paineapple



LUNCH T IME  11:00 - 15 :30
DINNER T IME  18:00 - 26 :00

- 28 :00

価格はすべて税抜表記です

SOFT DRINK & CAFE

ソフトドリンクとカフェ

マイティーリーフは、1996年に自然・健康志向の高いアメリカ・サンフランシスコで生まれたティーブランドです。
高品質な茶葉やハーブを使用したその美味しさが話題となり、本国アメリカでは数々の高級ホテルでも愛飲されています。
自然の恵みと美味しさを共存させた最高級のハーブティー＆紅茶をお楽しみください。

ジンジャーツイスト
Ginger Twist

650

レモングラスとジンジャーをベースに、レモンやオレンジなど
のフルーツ、そして朝鮮人参などをブレンド。

マラケシュミントグリーンティー
Marrakech Mint Greentea

650

中国緑茶にモロッコ産のペパーミントをブレンドした爽やかで
心地よい緑茶です。

オーガニックダージリンエステート
Organic Darjeeling Estate

650

オレンジペコーの大きな茶葉を贅沢に使用しています。

オレンジドルチェ
Orange Dolce

650

紅茶にジャスミンの花を加えた深みのあるフレーバーティーです。

TEA アッサム ［ HOT / COLD ］

アールグレイ ［ HOT / COLD ］

ジャスミン ［ HOT / COLD ］

ウーロン ［ HOT / COLD ］

Assam

Earl Grey

Jasmine

Oolong tea

550

550

550

550

CARBONATED

トニック・ウォーター

ジンジャーエール （ドライ／スイート）

コーラ 

Tonic Water

GingerAle ( Dry / Sweet )

Cola

550

550

550

アラン・ミリア ソーヴィニョン・ブラン
白ぶどうジュース

Alain Milliat Jus de Sauvignon blanc

800

アラン・ミリア メルロー
赤ぶどうジュース

Alain Milliat Jus de Merlot

800

NON - ALCOHOLIC COCKTAILS

シャーリーテンプル

サラトガクーラー

Shirley Temple

Saratoga cooler

バージンブリーズ
Virgin Breeze

600600

600

NONCARBONATED

クランベリージュース

トマトジュース

パイナップルジュース

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

Cramberry Juice

Tomato Juice

Pineapple Juice

Orange Juice

Grapefruits Juice

600

600

550

550

550

MINERAL WATER

ナティア ミネラルウォーター ［ 750ml ］

フェッラレッレ スパークリングウォーター ［ 750ml ］

NATIA Mineralwater

Ferrarelle Sparklingwater

650

650

CAFE コーヒー ［ HOT / COLD ］

カフェオーレ ［ HOT / COLD ］

エスプレッソ

エスプレッソ Ｗ

Coffee

Cafe au lait

Espresso Single

Espresso Double

550

650

550

650

PREMIUM TEA

Soft  drink&Cafe


